
DESIGNAÇÃO:.....................................................................................................................................................

PERFIL LATERAL PORTA

CÓDIGO INTERFER Nº:..........................................................................
VER QUADRO ABAIXO

CÓDIGO BARRAS Nº:...................................................................

MATERIAL:..........................................................................
ALUMÍNIO

CÔR / ACABAMENTO:...................................................................

MEDIDAS:.....................................................................................................................................................
5,20 METROS

Modelos disponíveis
CÓDIGOS INTERFER:............................................
407520521
407520602
407520728
407520847
475520029
475520133
475520333
475520245
475520931

CÓDIGOS BARRAS:.........................................
5603943081843
5603943081850
5603943081867
5603943081874
5603943082581
5603943082598
5603943178673
5603943082604
5603943082611

CORES / ACABAMENTOS:..........................................................................
CROMADO MATE
BRANCO
DOURADO
BRONZE
FOLHEADO SAPELY
FOLHEADO FAIA
FOLHEADO FAIA VAPORIZADO
TOLA
CARVALHO

OUTRAS MEDIDAS:...................................................................

OBSERVAÇÕES:................................................................................................................................................................................................................................................
Ver também restante material.

Foto ampliada / artigo aplicadoCo
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https://www.interfer.pt/produtos/portas-de-correr-persianas/int-2001

